[image: Герб Мордовии]

Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «20» марта   2023 г.                                                                       №   148
с. Большое Игнатово

	О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 18 мая 2021 года №231 «О  подготовке работников Администрации Большеигнатовского муниципального района в области гражданской обороны»

Администрация Большеигнатовского муниципального района  постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 18 мая 2021 года №231 « О подготовке работников Администрации Большеигнатовского муниципального района в области гражданской обороны» изложив пункт 3 в следующей редакции:
 «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Большеигнатовского муниципального района по вопросам строительства, жилищно - коммунального хозяйства и перспективного развития – первого заместителя председателя КЧС и ОПБ - Левщанова А.М.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                               Т.Н.Полозова
image1.png